
1. Produkta tips:
         Grīdas līdzinātājs uz cementa bāzes

2. Produkta identifi kācija:
 mira x-plan; CT-C30-F6

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums:
 Pašizlīdzinošs grīdas līdzinātājs uz cementa bāzes paredzēts iekšdarbiem
4. Ražotāja nosaukums:
 mira ehitusmaterjalid oü
 Segu 8, 76505 Saue, Harjumaa
 tel nr: +372 679 0670 ● fakss: +372 679 0671
 info@mira.ee ● www.mira.ee
5. Pilnvarotais pārstāvis:
 Nav piemērojams

6. Proukta ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma (AVCP):
 Sistēma 3 et 4

7. Paziņotā iestāde:
 S.P. Borås (nr. 0402) ir izpildījusi ugunsdrošības klasifi kāciju pēc 3. sistēmas
 mira byggeprodukter a/s ir izpildījusi sākotnējo testēšanu pēc 4. sistēmas

8. Eiropas tehniskais novērtējums:
 Nav piemērojams

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības: 

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības Saskaņotā tehniskā specifi kācija

Ugunsizturība Kategorija A1fl

EN 13813:2003

Kodīgu vielu izdale CT

Ūdens caurlaidība NPD*

Tvaika caurlaidība NPD*

Spiedes izturība C30 

Lieces izturība F6

Rukums ≤0,025 %

Nodilumizturība RWA 100

Skaņas izolācija NPD*

Skaņas absorbcija NPD*

Karstumizturība NPD*

Ķīmiskā noturība NPD*

*NPD-veiktspēja nav konstatēta

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā   
 norādītajām deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 
        Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais   
 ražotājs.

        Parakstīts ražotāja vārdā:
        Datums: 26-06-2013         
       Veiko Ikkonen
       

versioon 1/2013

Ekspluatācijas īpašību deklarācija
Saskaņā ar Regulu (EL) Nr. 305/2011, 2011. gada 9. marts

Nr. x-plan


